P. Gzyrnioze Borleouis in dist. Czachonoviensi sitis ad 3 annos vendidit pro summa infrascripta, videlicet, quod quolibet anno trium

et Dj. Pl., Ep. 5, 7 annorum predictorum idem nob. Nivalans solvet sue Paleruitati 76. /.

sexag. solidorum ... , decimam vero canapis pro
domino servavit intactam in eisdem villis ... "

774

Przas./

Przewyloze

(1449, c. 1456)

Dux 5 mansos mesure Chulmensis
cum 10 ingeribus silve Gdzew circa
hereditates P., Striyewo et Nyeborkino
in dist. Crechonoviensi, nobilibus Jo-
hanni et Jacobo, ff. ob. Vyelislai de
Vyrborro pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit, de quibus mansis Johannes
medietatem et Jacobus aliam medietatem
possidebunt.

M.K.4, 140^v

Paw. Przemyslawski

(1449, 1483)

Przemyslawski

(ex regis terrarum priv. Bolleski R.)

hereditatem

Joh. de P. totam

(unum omnia)

P. et Dresno et silva

pro qua reser. conta
L. ducent. pro ducem

ac 2/2 mansura in 5 ingertibus alias
quosdam apud ducent

in orig. ibidem circa P. in disto. Cedron.
que dividit inter partes, cessent

~~P. Dresno et silva~~

parto de Choynowo germano
suo commutat pro

tota hereditate hola Wymborska et me-

MK 6, 164 v de h. de totius h. Choynowo in disto
Cedron.

Paw. Przas. / Łysakowska

Przywilore (1449.c.1456)

P., Dzeszno et silva ^{pro qua fides contra}
_{d. ducem produxit}

2½ mansi cum 5 imperibus, quos emit apud
_{d. ducem ibidem circa Prz.}
in distr. czechon.

10 mansi, 2 taberne, predium

Paw. Przywilore

MK. 4.141V

Ciedi.

Przewyloze

(1449, c. 1456)

Nobilis Johannes de P. totam ipsius
 hereditatem P. et Dzesno et silvam,
 pro qua testes contra ducem produxit,
 ac $2\frac{1}{2}$ mans^{um} cum 5 iugeribus, quos
 emit apud ducem ibidem circa P.
 in distr. Gzechonoviensi, que ex divisio-
 ne perpetua inter fratres cesserat, ✓
 nobili Paulo de Choynowo germano suo
 pro tota ipsius hereditate Wolya Wirtz-
 bowska et pro medietate totius heredita-

M.K.4, 141^v

1/2.

1/2.

et pec-
cunie
inter tra-
ctas,

tis Choynowo in dist. Czochonoviensi ac
pro pecuniis, 35 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr., que bona
ipsi Paulo ex divisione perpetua cesserant,
ex causa commutationis de consensu Anne
matris eorum, mutuaverunt.

Ipsa vero Paulus prefatam Annam
matrem debet tanquam matrem fovere et
servare. Si non concordarent, ipse Paulus
cum matre, ^{et sine Anna} dotalicio suo, quod habet
in P. 10 mansos, ^{etiam solubiles.} mensura Chulmenis, ^{intra-}
2 tabernas et medietatem predii ad
tempora vite sue residebit [11]
Vt cum bonis ^{in tabernis} que matri per excessum d. tunc matris eius
cedere debent

[Przewylocze]

(1449, c. 145b)

Johannes Przewyloczsky recognovit,
 quia Paulo germano suo [opustha]
 et Dzeszno et hanc silvam, pro qua
 duxit testes contra d. ducem et 2½
 mans^{um} cum 5 ingeribus, quos eruit
 apud ^{ducem} Suetz (?). [opustha].

Item pecunia 35 sexag. non scribitur
 quid huiusmodi est apud Andream
 Vytzbowsky.

M.K. 4, 145

Przewłocz

prasz.

1450.

Paulus Velislai de P. student Univ. Krak.

(AST I, s. 126) = indeks studentów.

[od 1467 pleban w Kysakowie]

Possewylce

336 Prasz (1467)

"nob. d. Jac. de Lissakowo subindez Cechowow -- ad
ecciam paroch. in Lissakowo sui iuris patronatus et pre-
sentandi honor. d. Paulum de Possewylce actu presb.
loc. dioc. -- presentavit --"

: 1467, II V. Scul. rec. ed. par. in Lissa

A. D. J. P. C. Ep. 5, 186

Paw. Pnasm/dysrakawo

Przywyelce (1475)

^{Petr.}
prov. de P. (~~Keys.~~ celro-
cacia in Janowo-myasto)
2 mansos in se continentem, emm

MR 6,72

Przewyśle Prus (1477)

Discretus Petrus de Czersyno
inclusit duos testes citatos iuratos
suam allegationem videlicet mobilem
Andream de Iluxxenowo et
Johannem de Przewyśle.

A-D, PF-Ep. 13, 112v

Przewyżle

1000. Przas / Lysallon
(1483, 1485, 1522)

ex registro indicii prasmensis... it P.

MK. 32, 130~

1001

Pras / Lysak.

Przewyłoze

(1485)

In causa nobilis Johannis Rabyelinsky
contra nobiles Wyelislauum de Wyrzborro,
Stauislauum [et] Nicolaum de Vola,
Johannem [et] Nicolaum de Lopozino,
[Rabyelinsky] proposuit, quia dum
fecit seruidia [apud] honorabilem Pau-
lum plebanum in Lysakoro, patrem
prefatorum nobilium, extunc ipse
plebanus testamentaliter designavit eidem
frumenta in agris ville P., de quibus
%

A. Di. P. I., Ep. 11, 126^v-127

debit solvisse debita familie, que fru-
menta extimarit in valore 30 sexag.,
petens compelli ad solutionem.

Nobiles negaverunt et proposuerunt contra
Johannem de Rabyelino, quia post mor-
tem prefati plebani rapuit cum cista
30 sexag. et servabat apud succameta-
rium, heredem in Lysakowo, et petierunt
compelli ad ratificationem, quod sunt
consanguinei ipsius plebani.

Przymiersze Paw. Przymysł / Szpakowo
Przymiersze (1487)

Villa in distr. Gryeb.

divisione inter filios vni Joh^{is} de Wola in distr. Gryeb.

villa Choynowo et P.
cessant Wyelszao

MK 6,197

383

Prasfzysakow
(1489)

Przywyleze
 In causa nobilium Johannis de
 Rabyclyno cum nobili Borzym
 de Choynowo mgr Petrus nomi-
 ne Johannis proposuit petens 8
 boves et 4 vaccas receptas ipsi
 apud nobilem Mathiam de Ja-
 Clonowo in valore 18 fl. Ung., et
 23 choros farine [receptos apud]
 Paulum plebanum in P. in
 valore 7 gr., et quia recepit sibi
 1/2 tunnam salis in valore 1/2